
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 4.6. do 11.6.2023 

 Dnes je slavnost Nejsvětější Trojice, v pondělí je památka sv. Bonifáce, biskupa 
a mučedníka, v úterý je památka sv. Norberta, biskupa. Ve čtvrtek je slavnost Těla 
a Krve Páně. Příští neděle je 10. neděle v mezidobí. 

 Srdečně vás zveme na poslední Večer chval v tomto školním roce v úterý 6.6. 
v 19:30. Po chválách bude tentokrát v podloubí u recepce agape, na které vás také 
zveme. Kromě jiného bude k dispozici oheň, na kterém bude možné si opéct vlastní 
špekáčky. 

 Ve čtvrtek ( 8.6.) o slavnosti Těla a Krve Páně bychom rádi po mši sv. uspořádali 
Eucharistický průvod. Prosíme maminky, aby připravily své malé dcery jako 
družičky.  

 Děti, mladé lidi i celé rodiny srdečně zveme na náš festival od dětí nejen pro děti 
plný workshopů a zajímavých vystoupení, k tomu doprovodný program a velmi 
chutné občerstvení. Jednoduše: Best Fest. To vše odpoledne 9.6. od 15:00 v areálu 
salesiánského střediska.  

 Děti zveme na výlet do Valašských Klobouk v sobotu 17.6. Informace najdete na 
plakátku.  

 V pondělí 5.6. v 9:00 se spouští zapisování do kroužků na příští školní rok, včetně 
náboženství a různých skupin v sekci Křesťanská výchova.  

 Drazí farníci, pozvali jsme vás ke spolupráci prostřednictvím farního dotazníku. 

Odkaz je na adrese zabiny-dotaznik.jdem.cz, nebo na lístku, který najdete u 

východu z kostela. V současné době řešíme, jak i vám, kdo nemáte internet, 
umožnit vyplnění dotazníku. Vaše odpovědi budeme sbírat až do konce června a po 
prázdninách se můžete těšit na jejich vyhodnocení.    

 V sobotu 24. června v 11:00 složí v našem kostele Panny Marie Pomocnice své 
věčné sliby salesiáni Josef Převor a Jan Rozsypálek. Srdečně zveme na tuto 
slavnost.  

 Hledáme ubytování (pronájem) pro dvě ukrajinské maminky s dvěma dcerami od 
srpna tohoto roku. Děkujeme za vaši ochotu pomoci v nouzi. Případný kontakt na 
sebe nechejte v zákristii. 
 

 

http://zabiny-dotaznik.jdem.cz/

